
25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 1

3-årige

3-årige

4-årige

Hest

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

Varmblod

St.

St.

St.

1

2

3

4

5

6

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

15.500

11.750

9.900

9.500

8.000

5.000

8.000

31.750

22.500

24.500

19.400

19.400

17.350

16.500

13.125

18.500

16.000

15.500

14.250

13.750

12.000

11.250

25.000

12.650

12.150

9.400

7.525

10.600

10.000

10.000

10.000

8.500

DjohnDjohn

Donato Hyrdehøj

Coktail Mack* (NO)

Disney

Darlington (DE)

Da Vinci Peak

Disney H J

Charlie Game

Knight Rider* (S)

Livi Mystery* (S)

Charlie L M

Chimneysweeper

Cotton Eye Joe

Cyklist*

Cerveza

Chaplin

Cilas Smed

C My Photo

Cutthecrap

C M P On Track

Christoffer D

Chandon

Cheri de Vie

Check It Out

Catchmeifyoucan

Counting Stars

Cody

Catchmydiamond

Chablis

Cool Shadow

Cortez Bounce

Cody S* (S)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år v e. Coktail Jet (FR)

3 år h e. From Above U S (US)

3 år v e. Texas Charm (FR)

3 år h e. Gift Kronos (IT)

3 år hp e. The Liquidator (US)

4 år v e. Chipmate (US)

4 år v e. Scarlet Knight (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Norvelous Hanover (US)

4 år h e. Juvel Trøjborg

4 år v e. Password (FR)

4 år v e. Muscle Bound (US)

4 år v e. Leonardo Grif (IT)

4 år h e. Guybo (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Enjoy Lavec (S)

4 år v e. Blue Mac Lad (US)

4 år h e. Muscle Hill (US)

4 år h e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Lindy Lane (US)

4 år v e. Olimede (FR)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Double Player (US)

4 år h e. Love You (FR)

4 år h e. Rolling d'Heripre (FR)

4 år v e. Beardmore (US)

4 år v e. Ganymede (FR)

2

3

2

2

1

1

5

5

3

4

3

4

6

3

2

5

7

2

2

3

4

2

2

5

4

2

2

4

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0
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1.

1.

Præmiesum

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

2.

3.

3.

3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 2

4-årige

5-årige

Hest

Hest

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

St.

St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

32.500

20.000

15.000

12.500

7.900

20.000

11.100

10.000

8.000

7.500

7.500

7.500

30.000

38.500

20.650

23.500

20.000

55.000

25.000

22.500

16.100

15.000

15.000

15.000

21.450

28.750

42.500

15.650

18.800

17.400

11.100

11.050

10.250

10.000

10.000

9.550

9.000

Celine D

C Molly's Dream

Amber Attack (DE)

Classic Dream

Coco Chanel S (S)

Vanilla Kronos (S)

Coco Line

Copy's Diva* (NO)

Cash Heaven* (S)

Celebrity Wind

Cash Flow

Cassiopeia B F

Benton Frisco

Bastian Lendalund

Born Ege

Borntowin

Hardstone* (S)

Daytrader U M* (S)

Den of Warlock (US)

Bette Nock

Gigolo (NL)

Lorenco* (DE)

Beckmann Åstrup

Gold Buitenzorg (NL)

Bjørn G

Boris

Bullet Knas

Quantum Glider (S)

Bell Man

External Power (S)

Brad Peak

Boss (NO)

Bacadi Elmely

Bandit Brick (S)

Black Magic

Baloo Ice

Limbo (DE)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Royal Dream (FR)

4 år hp e. Russel November (DE)

4 år hp e. Desert Classic (US)

4 år hp e. Even Better Odds (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Clerk Magistrate (US)

4 år hp e. Running Sea (US)

4 år hp e. MagicCarpetRide US (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Olimede (FR)

5 år v e. Lass Drop (S)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Andover Andover (US)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år h e. Muscle Hill (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Armbro Embellish (CA)

5 år v e. Love You (FR)

5 år h e. Turbo Sund (S)

5 år v e. Offshore Dream (FR)

5 år v e. Frække Frederik

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. From Above (S)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Gigant Neo (S)

5 år v e. Infinitif (IT)

5 år v e. Pine Chip (US)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år h e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Keep On Flying

5 år v e. Torvald Palema (S)

5 år v e. Brioni (DE)

4

5

3

2

2

1

2

1

1

1

1

3

5

4

4

3

3

2

2

3

3

2

2

3

6

5

4

3

5

4

3

7

5

1

4

4

4

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0
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1

0

0

0
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0

0

0

0

0
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0
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0

0

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

1

2

2

1

1

1

0

0

0

0
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25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 3

5-årige
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

26.750

28.350

21.250

30.900

25.900

15.000

13.450

10.600

8.300

7.900

10.000

8.600

8.000

7.500

4.400

Spicy Shot (NO)

Bombastica

Lilo d'Amour* (DE)

Bellis Tulsbjerg

Bella Tinghøj

Blue Velvet

Haha Ha (S)

Bernetta

Birte Mile

Eurydike Hornline (S)

Bonsoir Madame

Battle Quin

Blue Jeans P D* (S)

Benfica

Livi Lady (S)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Zola Boko (S)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. David Raymond (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Adrian Chip (US)

5 år hp e. Make It Happen (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Deweycheatumnhowe 
(US)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Lindy Lane (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

4

4

3

5

6

3

4

5

4

2

3

2

2

1

3

3

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

0

0

0

0

0

0
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0
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1.Præmiesum 2. 3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 4

6-årige og ældre
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

78.400

86.000

51.250

34.900

65.000

25.000

39.500

10.700

39.450

30.000

35.500

31.250

26.100

30.000

25.000

20.300

18.750

7.200

6.750

27.650

30.000

23.100

6.750

25.000

15.000

The Las Cola

Twilight D

Armani Hyrdehøj

Allmagic

Alpha Peak

Timo Østervang

Teodor

One Boy

Hobard (DE)

Aros Line

Axe Brogård

Picasso S* (S)

Abild Grand

Dynamite Hornline* (S)

Something Fishy (S)

Baron Westwood* (S)

Valiant Dalimo

C'est Tout (DE)

O J Simpson

Sigurd

Victory Hellebjerg

Sax Winner

Wuzz (S)

Twigs Briard* (S)

Tour de France (S)

8 år v e. Love You (FR)

8 år h e. Great Challenger (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

6 år h e. MagicCarpetRide US (US)

6 år h e. Scarlet Knight (US)

8 år v e. Great Challenger (US)

8 år v e. Trophy Catch (US)

12 år h e. Pointer

9 år v e. S J's Photo (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. S J's Photo (US)

10 år v e. Viking Kronos (IT)

6 år v e. Axwill

6 år v e. Conny Nobell (S)

7 år v e. Chocolatier (US)

6 år v e. Revenue (S)

7 år v e. Lass Drop (S)

8 år v e. Daguet Rapide (IT)

12 år v e. Piccolo Diavolo

9 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år v e. Juliano Star (FR)

9 år v e. Lucky Joy (US)

8 år v e. From Above (S)

7 år v e. Scarlet Knight (US)

6 år v e. Zola Boko (S)

6

7

6

6

3

6

6

8

6

4

7

4

5

3

3

5

3

8

5

8

5

7

5

2

2

4

4

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

0

0

0

0

0

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

0

0

1

1

0

0

1

1

1

0

0

0
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0
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25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 5

6-årige og ældre
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

43.500

31.100

18.800

29.050

27.250

19.500

9.600

27.500

25.000

15.650

7.200

17.750

14.150

5.150

4.500

3.900

14.100

4.750

17.050

15.500

14.500

11.900

10.900

10.000

4.850

Mellis Akema (S)

Angelfromheaven

Always Magic N* (NO)

Vicki Løgstrup

Attila

Aquador

Nicoline Elmegård

Stickittothem

Puk Hawn

April Hydrup

Sofia Damhus

Tonight La Marc

Tutu

Glory Woj (S)

Remember Screen S

Sjøhultets Fiona* (S)

Athene P P

Ræs It Steensgård

Toscano* (FI)

Trophygirl

Applaus Gardenia

Vibs Øland

Allie Be

Amazone Shadow

Roselin Svimmel

6 år hp e. Calvin Capar (IT)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

7 år hp e. Nero Toft

6 år hp e. From Above (S)

6 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

13 år hp e. Imposant Sund (S)

9 år hp e. Duke Of York (US)

11 år hp e. Holiday Fest (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

9 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Offshore Dream (FR)

8 år hp e. Great Challenger (US)

13 år hp e. Jobie Tempest (US)

10 år hp e. Demilo Crown

10 år hp e. Egon Lavec (S)

6 år hp e. Judge Joe (US)

10 år hp e. Chipmate (US)

6 år hp e. Sam Bourbon (FR)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Mr Flirt (US)

7 år hp e. Kong Øland

6 år hp e. San Pellegrino (US)

6 år hp e. Turbo Sund (S)

10 år hp e. Imposant Sund (S)

4

7
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4
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6

4

5

6

4

5
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1

1

0

0

3

2

2

1
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1

1

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

2

1
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25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 6

Totalt
Hest

Alla
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

78.400

86.000

43.500

30.000

31.100

18.800

29.050

31.750

26.750

51.250

34.900

65.000

38.500

32.500

25.000

22.500

39.500

10.700

39.450

30.000

35.500

31.250

26.100

20.650

30.000

The Las Cola

Twilight D

Mellis Akema (S)

Benton Frisco

Angelfromheaven

Always Magic N* (NO)

Vicki Løgstrup

Charlie Game

Spicy Shot (NO)

Armani Hyrdehøj

Allmagic

Alpha Peak

Bastian Lendalund

Celine D

Timo Østervang

Knight Rider* (S)

Teodor

One Boy

Hobard (DE)

Aros Line

Axe Brogård

Picasso S* (S)

Abild Grand

Born Ege

Dynamite Hornline* (S)

8 år v e. Love You (FR)

8 år h e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Calvin Capar (IT)

5 år v e. Lass Drop (S)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

7 år hp e. Nero Toft

4 år v e. Chipmate (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

6 år h e. MagicCarpetRide US (US)

6 år h e. Scarlet Knight (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

8 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Scarlet Knight (US)

8 år v e. Trophy Catch (US)

12 år h e. Pointer

9 år v e. S J's Photo (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. S J's Photo (US)

10 år v e. Viking Kronos (IT)

6 år v e. Axwill

5 år v e. The Liquidator (US)

6 år v e. Conny Nobell (S)

6

7

4

5

7

7

6

5

4

6

6

3

4

4

6

3

6

8

6

4

7

4

5

4

3

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

0

0

0

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

1

1

1

1

1

0

1

0

0

0

2

1

0

0

2

1

0

0

0

0

0
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0

0
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1
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1.Præmiesum 2. 3.


